Nilsia-Tahko Skibussi ja vaihtoyhteydet Kuopio-Nilsia 3.12.2021-17.4.2022

M-P M-P M-P M-P M-P L L L L L S S S S S
Kuopio 7.50 | ---- ---- | 1435|1625 | ---- | 10.00 | ---- === [ 4550 || === === s=== || 230 || ===
Siilinjarvi 8.15 | ---- ---- | 15.00 | 16.50 | ---- | 10.25 | ---- ---- 11615 | ---- ---- ---- 11250 | ----
Nilsia 8.55 | ---- ---- | 1535 |17.20 | ---- | 11.00 | ---- ---- |16.50 [ ---- — ==== || G20 | ====
S-Market pys. 8.55 | 10.55 | 13.05 | 15.40 | 18.25 | 8.55 | 10.55 | 12.55 | 14.55 |16.55 | 8.45 | 10.45| 12.45 | 14.45 | 16.45
Nilsia mh 9.00 | 11.00 | 13.10 | 15.45 | 18.30 | 9.00 | 11.00 | 13.00 | 15.00 |17.00 | 8.50 | 10.50 | 12.50 | 14.50 | 16.50
Simola 9.05 | 11.05 | 13.15 | 15.50 | 18.35 | 9.05 | 11.05 | 13.05 | 15.05 |17.05 | 8.55 | 10.55| 12.55 | 14.55 | 16.55
Golden Resort th 9.10 | 11.10 | 13.20 | 15.55 | 18.40 | 9.10 | 11.10 | 13.10 | 15.10 |17.10 | 9.00 | 11.00| 13.00 | 15.00 | 17.00
Petajalahti pys. 9.42 | 11.12 | 13.22 | 15.57 |18.42 | 9.12 | 11.12 | 13.12 | 15.12 |17.12 | 9.02 | 11.02 | 13.02 | 15.02 | 17.02
Rinnepelto pys. 9.13 | 11.13 | 13.23 | 15.58 | 18.43 | 9.13 | 11.13 | 13.13 | 15.13 |17.13 | 9.03 | 11.03 | 13.03 | 15.03 | 17.03
Loma-Rantala pys. 9.14 | 11.14 | 13.24 | 15.59 | 18.44 | 9.14 | 11.14 | 13.14 | 15.14 |17.14 | 9.04 | 11.04 | 13.04 | 15.04 | 17.04
Tintintaival pys. 9.15 | 11.15 | 13.25 | 16.00 | 18.45 | 9.15 | 11.15 | 13.15 | 15.15 |17.15 | 9.05 | 11.05| 13.05 | 15.05 | 17.05
Tahkolahti 9.20 | 11.20 | 13.30 | 16.05 | 18.50 | 9.20 | 11.20 | 13.20 | 15.20 |17.20 | 9.10 | 11.10| 13.10 | 15.10 | 17.10
Papinniitty pys. 9.22 | 11.22 | 13.32 | 16.07 | 18.52 | 9.22 | 11.22 | 13.22 | 15.22 |17.22 | 9.12 | 11.12| 13.12 | 15.12 | 17.12
Tahko Spa 9.25 | 11.25| 13.35 | 16.10 | 18.55 | 9.25 | 11.25 | 13.25 | 15.25 |17.25 | 9.15 | 11.15| 13.15 | 15.15 | 17.15
Sadskiniemi T T T T T 9.28 | 11.28 | 13.28 | 15.28 |17.28 | 9.18 | 11.18 | 13.18 | 15.18 | 17.18
Puustila pys. T T T T T 9.29 | 11.29 | 13.29 | 15.29 |17.29 | 9.19 | 11.19 | 13.19 | 15.19 | 17.19
Golf Club pys. T T T T T 9.29 | 11.29 | 13.29 | 15.29 |17.29 | 9.19 | 11.19 | 13.19 | 15.19 | 17.19

Sokos Hotel Tahkov. | 9.30 | 11.30 | 13.40 | 16.15 | 19.00 | 9.35 | 11.35 | 13.35 | 15.35 |17.35 | 9.25 | 11.25| 13.25 | 15.25 | 17.25
Tahko Center pys. 9.30 | 11.30 | 13.40 | 16.15 |19.00 | 9.35 | 11.35 | 13.35 | 15.35 |17.35 | 9.25 | 11.25| 13.25 | 15.25 | 17.25

Papinniitty pys. 9.32 | 11.32 | 1342 | 16.17 |19.02 | 9.37 | 11.37 | 18.37 | 15.37 |17.37 | 9.27 | 11.27 | 13.27 | 15.27 | 17.27
Tintintaival pys. 9.33 | 11.33 | 13.43 | 16.18 |19.03 | 9.38 | 11.38 | 13.38 | 15.38 |17.38 | 9.28 | 11.28 | 13.28 | 15.28 | 17.28
Loma-Rantala pys. 9.34 | 11.34 | 1344 | 16.19 |19.04 | 9.39 | 11.39 | 13.39 | 15.39 |17.39 | 9.29 | 11.29 | 13.29 | 15.29 | 17.29
Rinnepelto pys. 9.34 | 11.34 | 13.44 | 16.19 |19.04 | 9.39 | 11.39 | 13.39 | 15.39 |17.39 | 9.29 | 11.29| 13.29 | 15.29 | 17.29
Petéjalahti pys. 9.35 | 11.35 | 1345 | 16.20 |19.05 | 940 | 11.40 | 13.40 | 1540 |17.40 | 9.30 | 11.30| 13.30 | 15.30 | 17.30
Golden Resort th 9.37 | 11.37 | 1347 | 16.22 |19.07 | 9.42 | 11.42 | 13.42 | 1542 |17.42 | 9.32 | 11.32| 13.32 | 15.32 | 17.32
Simola 942 | 11.42 | 13.52 | 16.27 |19.12 | 947 | 11.47 | 13.47 | 1547 |17.47 | 9.37 | 11.37 | 13.37 | 15.37 | 17.37
Nilsid mh 9.50 | 11.50 | 14.00 | 16.35 |19.20 | 9.55 | 11.55 | 13.55 | 15.55 |17.55 | 9.45 | 11.45| 13.45 | 15.45 | 17.45
S-Market pys. T T T T T T T T T T T T T T T
P SS S
Nilsia ---- | 13.05 | 14.05| ---- [20.15 |1145| ---- === | i17.30) | === === ---- | 14.45 | 15.50 | ----
Siilinjarvi ---- |13.35|1435| ---- |20.50 |12.20 | ---- ---- [ 18.05 | ---- ---- ---- 11520 | 16.20 | ----
Kuopio ---- | 14.00 | 15.00 | ---- |21.15 |1245| ---- el FICS OF (IEE s ---- | 1545 | 16.50 | ----

Valilla Nilsia-Tahko ajetaan sunnuntaiaikataulun mukaiset vuorot itsenaisyyspaivana 612.2021, uudenvuodenpaivana 11.2022,
Loppiaisena 612022 ja pitkaperjantaina 154.2022. Jouluaattona 2412.2021 ja joulupaivana 2512.2021 ei liikennoida.

SS = sunnuntaisin, mutta useamman pyhapaivan sattuessa lahekkain, vain viimeisimpana paivana, ei yksittaisina arkipyhina.
T= vuorot ajavat vain tarvittaessa tai kutsusta, puh. 017 368 6800

Katso myos suorat linjat Kuopiosta Tahkolle Kuopion Seudun joukkolilkenteen Vilkku -palvelusta vilkku.kuopio/fi.

Pidatamme oikeudet muutoksiin. Skibussi valilla Nilsia-Tahko on maksuton. ®

Nilsid-Tahko Skibussin liikenndinnin hoitaa
LINJA-AUTOLIIKE E.AHONEN KY
Puh. 017 -3686 800

www.eahonen.com
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